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PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADO - 3300,00 M² -

INSTALAR

PLANTIO - ÂRVORE ORNAMENTAL - JERIVÁ - 110,00

UNIDADES

INSTALAÇÃO DE POSTES E LUMINÁRIAS - 55,00

UNIDADES

Diâmetro de base do relevo

Distância horizontal entre centro de relevo

Distância diagonal entre centro de relevo

Altura do relevo

22

42

60
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30

53

75

05

Mínimo

mm

Máximo

mm

21 a 27 42 a 53

22 a 30

11 a 20
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SEÇÃO TRANSVERSAL - DETALHES DAS CAMADAS

aplicação de pó de pedra ou areia para assentamento dos blocos - 3 a 5 cm 

solo compactado 95% PN

Instalação de lajota (paver)

Detalhe 01 -- instalação  de Piso Intertravado

aplicação de pó de pedra ou areia para assentamento dos blocos - 3 a 5 cm 

0.10

0
.
2

5

Detalhe 02 - Guia

Largura de base o relevo

Largura do topo

altura do relevo  *

Distância horizontal entre centros de relevo

30

20

4

70

40

30

5

85

Mínimo

mm

Máximo

mm

*quando em placas sobrepostas a

altura do relevo deve ser 3

Distância horizontal entre bases de relevo 45 55

30 a 40

20 a 30

70 a 85

45 a 55

35 a 42

Detalhe Rampa
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